
Green Arrow

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Bianchi Luciano (10/237) 3 7 3 9 3 9 3 7 3 8 3 9

Crispoldi Francesco (10/473) 3 3 3 5 3 8 3 2 3 5 3 8

Proietti Alessandro (10/346) 2 5 3 5 0 0 3 5 3 3 3 6

Giovannelli Roberto (10/428) 3 4 2 5 3 2 3 1 3 2 0 0

Pesciaioli Luca (10/233) 1 1 1 0 3 2 0 0 0 0 3 7

Mernaci Erlis (10/1010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Novelli Simone (10/381) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bianchi Luciano 10/237 18 49 2,72

Crispoldi Francesco 10/473 18 31 1,72

Proietti Alessandro 10/346 14 24 1,71

Giovannelli Roberto 10/428 14 14 1,00

Pesciaioli Luca 10/233 8 10 1,25

Mernaci Erlis 10/1010 0 0 0,00

Novelli Simone 10/381 0 0 0,00

Lion Dart's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Asta Alessio (10/693) 3 4 3 2 2 2 3 5 3 0 3 0

Valentini Elisa (10/316) 0 0 0 0 3 3 1 0 3 5 3 4

Morroni Asia (10/1448) 2 2 0 0 3 6 0 0 3 2 0 0

Sorgenti Maykol (10/1502) 0 0 1 0 1 1 3 4 3 4 3 1

Beleshi Erjon (10/450) 3 4 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Sorgenti Simone (10/1521) 1 1 2 0 3 3 3 4 0 0 3 1

Massari Raffaella (10/452) 3 3 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0

Beqa Gjergji (10/817) 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Petrucci Michele (10/405) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Petrucci Mirko (10/449) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Asta Alessio 10/693 17 13 0,76

Valentini Elisa 10/316 10 12 1,20

Morroni Asia 10/1448 8 10 1,25

Sorgenti Maykol 10/1502 11 10 0,91

Beleshi Erjon 10/450 6 9 1,50

Sorgenti Simone 10/1521 12 9 0,75

Massari Raffaella 10/452 5 8 1,60

Beqa Gjergji 10/817 3 4 1,33

Petrucci Michele 10/405 0 0 0,00

Petrucci Mirko 10/449 0 0 0,00

Revolution Dream Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Polverini Patrick (10/302) 3 4 3 9 0 0 3 7 3 8 3 4

Casali Josè Alonso (10/535) 0 0 3 7 2 4 2 5 2 6 3 3

Fiorini Francesco (10/974) 3 4 3 8 3 6 3 2 1 1 3 3

Ioni Riccardo  (10/1394) 3 5 2 1 3 5 1 0 2 5 3 5

Francescangeli Mattia (10/230) 0 0 0 0 3 5 3 7 1 3 0 0

Giovenali Michele (10/474) 3 3 0 0 1 3 0 0 1 1 0 0

Balliu Endrik (10/688) 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Polverini Patrick 10/302 15 32 2,13

Casali Josè Alonso 10/535 12 25 2,08

Fiorini Francesco 10/974 16 24 1,50

Ioni Riccardo 10/1394 14 21 1,50

Francescangeli Mattia 10/230 7 15 2,14

Giovenali Michele 10/474 5 7 1,40

Balliu Endrik 10/688 3 1 0,33



Irish Pints Terni

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Pacchia Andrea (10/1389) 3 8 3 6 3 8 0 0 3 7 3 8

Clementoni Valentino (10/1382) 2 4 0 0 0 0 3 8 0 0 3 7

Strakn Oleksiy (10/1390) 3 5 0 0 2 1 0 0 3 9 3 1

Renzi Saverio (10/1379) 2 2 3 3 2 1 0 0 0 0 3 5

Cocciolo Andrea (10/1381) 1 1 3 0 3 2 3 3 3 2 0 0

Petrelli Simone (10/1378) 0 0 0 0 1 1 3 6 0 0 0 0

Santini Andrea (10/1459) 1 2 2 2 1 0 3 1 3 0 0 0

Manciucca Riccardo (10/1388) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Carollo Alessandro (10/1377) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pacchia Andrea 10/1389 15 37 2,47

Clementoni Valentino 10/1382 8 19 2,38

Strakn Oleksiy 10/1390 11 16 1,45

Renzi Saverio 10/1379 10 11 1,10

Cocciolo Andrea 10/1381 13 8 0,62

Petrelli Simone 10/1378 4 7 1,75

Santini Andrea 10/1459 10 5 0,50

Manciucca Riccardo 10/1388 1 1 1,00

Carollo Alessandro 10/1377 0 0 0,00


